elgsis sąžiningai  ir protingai bei visomis  išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų  teikimas

labiausiai atitiktų Paslaugų gavėjo interesus.

4. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarties  kainos  apskaičiavimo  būdas  –  fiksuotos  kainos  su  peržiūra.  Sutarties

kaina – 9 196,00 Eur (devyni tūkstančiai šimtas devyniasdešimt šeši eurai 00 ct) su PVM, 7

600,00 Eur be PVM, PVM – 1 596,00 Eur.

4.2. Į  Sutarties  kainą  (su  PVM),  nurodytą  Sutarties  4.1  punkte,  įskaičiuoti  visi

mokesčiai bei visos kitos paslaugų teikėjo patirtos (galimos patirti) išlaidos, mokesčiai, susiję su